г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Электромагнитные распределители воздуха.
Предлагаем пневмораспределители 2 и 3 позиционные, с электромагнитным, пилотным или пневматическим

 Высокопроизводительный магнитный материал обеспечивает работу клапанов с отличной
производительностью, быстрым откликом и длительным сроком службы.
Условное обозначение :
1 2 3 4 5 6   7 8  9
V 5 3 1 1 E2 - 06 С
V 5 2 2 1 E2 - 08
- M
Обозначения в пневмосхемах:
 А, B – рабочий порт;
 P – порт питания;
 R, S – порт выхлопа.
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Пневмораспределители 2/2 нормально закрытые
Модель
(устаревшее
наименование)
П
исоед.
размер
Размер
проходного
сечения
Напряжение питания
V221E2-08
(2V025-08)
1/4 1/8 220В переменного тока
V221E2-06 1/8 1/8 220В переменного тока
V221E4-08
(2V025-08)
1/4 1/8 24В постоянного тока
V221E5-06 1/8 1/8 12В постоянного тока
V221E5-08
(2V025-08)
1/4 1/8 12В постоянного тока
Пневмораспределители 3/2
Модель
(устаревшее
наименование)
Присоед.
фитин
Присоед.
глушитель
Размер
проходного
сечения
Напряжение
питания
V321-06 1/8" M5 1,2 мм
220В AC
24В и 12В DC